

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Spraw Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą**

nr posiedzenia: **34**

data posiedzenia: **27 i 28 marca 2017 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2017 r.

Posiedzeniu przewodniczyła:

przewodnicząca komisji Janina Sagatowska.

W posiedzeniu w dniu 27 marca 2017 r. uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Ryszard Bonisławski, Barbara Borys-Damięcka, Stanisław Gogacz, Jan Maria Jackowski, Małgorzata Kopiczko, Maciej Łuczak, Andrzej Pająk, Michał Potoczny, Janina Sagatowska, Grażyna Sztark, Antoni Szymański, Artur Warzocha, Jan Żaryn,

W posiedzeniu w dniu 28 marca 2017 r. uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Ryszard Bonisławski, Barbara Borys-Damięcka, Jerzy Fedorowicz, Stanisław Gogacz, Jan Maria Jackowski, Małgorzata Kopiczko, Maciej Łuczak, Andrzej Pająk, Michał Potoczny, Janina Sagatowska, Grażyna Sztark, Antoni Szymański, Artur Warzocha, Jan Żaryn,

Kancelaria Senatu:

dyrektor Biura Polonijnego Romuald Łanczkowski ze współpracownikami.

Ad 1.

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała przesłane do Kancelarii Senatu oferty na realizację zadań publicznych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2017 r.

W imieniu szefa Kancelarii Senatu dyrektor Biura Polonijnego Kancelarii Senatu Romuald Łanczkowski przedstawił i uzasadnił „Opinię Kancelarii Senatu dotyczącą ofert na realizację zadań publicznych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2017 r.” w ramach sześciu kierunków działania określonych uchwałą nr 9 Prezydium Senatu z dnia 23 września 2016 r. w sprawie kierunków działań na rzecz Polonii i Polaków za granicą w latach 2017–2019.

Przeprowadzono dyskusję z udziałem senatorów oraz dyrektora Romualda Łanczkowskiego.

Odnosząc się do rekomendacji zawartych w „Opiniu Kancelarii Senatu dotyczącej ofert w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2017 r.”, senatorowie zaproponowali zmiany dotyczące dofinansowania poszczególnych zadań publicznych.

W wyniku głosowania komisja przyjęła „Opinię Kancelarii Senatu dotyczącą ofert w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2017 r.” z uwzględnieniem zmian wprowadzonych

przez komisję.

Konkluzja:

Komisja zaopiniowała oferty na realizację zadań publicznych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2017 r.

Opracowano w BPS